
materiale de constructii

I.D.: 67482666

Data publicarii	21.03.22	Coduri CPV	44316400-2 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 233,22 RON - 233,22 RON

Descriere: TABLA NG DECAPATA 1X1000X2000 = 1 FOAIE - 16KG X 9.24 LEI/KG = 147.84 LEI VOPSEA
GRUND GRI 2 CUTII X 13.44 LEI/CUTIE = 26.88 LEI PENSULE 40 - 2 BUC X 4.20 LEI/BUC = 8.40
LEI DILUANT 2 STICLE X 10.93 = 21.86 LEI PANZE FLEX 125X1 = 8 BUC X 3.53 LEI = 28.24 LEI
TOTAL FARA TVA = 233.22 LEI
